ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                                                                          № 59/557
г. Георгиевск

О создании конкурсной комиссии для подведения  итогов первого (отборочного) этапа Конкурса и определения лучших сочинений по теме  «Если бы Губернатором был я…» на территории Георгиевского городского округа.
В целях реализации пункта 2.6 плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ставропольском крае на 2019 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 25 декабря 2018 г. № 62/666-6, постановление избирательной комиссии Ставропольского «О проведении конкурса сочинений «Если бы Губернатором был я…» от 15.02.2019 г. № 64/687-6,территориальная избирательная комиссия Георгиевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения  итогов первого (отборочного) этапа Конкурса и определения лучших сочинений по теме  «Если бы Губернатором был я…» на территории Георгиевского городского округа в следующем составе:
	Воробьев

Сергей Анатольевич
	председатель территориальной избирательной комиссии Георгиевского района, председатель конкурсной комиссии

	Карицкая

Элла Павловна

	секретарь территориальной избирательной комиссии города Георгиевска, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Баева Юлия

Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса

	Караева Любовь

Владимировна

	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 15 им. А.В.Потапова ст. Лысогорской

	Литовченко Татьяна

Александровна
	учитель русского языка и литературы МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска

	Морозова

Наталья Николаевна
	методист МКУ «Ресурсный центр»

	Мусаэлян

Ирина Нобеловна
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 6 г. Георгиевска

	Потапенко

Ирина Васильевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного

	Степанова

Елена Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии Георгиевского района с правом решающего голоса

	Фурманова

Елена Владимировна
	учитель начальных классов МБОУ СОШ № 16 ст. Георгиевской

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Георгиевского городского округа в разделе территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Сморчкову м.И.
Председатель                                                              С.А.Воробьев

Секретарь                                                                    М.И.Сморчкова